MPDS serie
SENSOR DE ALTA PRESIÓN DIFERENCIAL
Características
● Pantalla digital LCD
● Caja IP65
● Rango de presión : 0 ~ 1000 kPa
● RS485 Modbus RTU
● Alta resolución ( 10x )

en el producto debido a un cortocircuito, DEBE realizar la conexión de la
línea RS485 antes de la conexión de la línea de alimentación.
MPDS Ejemplo de pedido y Dimensiones
SENSOR DE ALTA PRESIÓN DIFERENCIAL
MPDS ─ P ─ 02 ─ M5
Ejemplo de pedido
MODELO
MÉTODO DE SALIDA
02: 1 salidas NPN + RS485
04: 1 salidas PNP + RS485
PUERTO DE
PRESIÓN
RANGO DE PRESIÓN
P: Positiva (0~1000 kPa)
Accesorios de montaje (Opcional)
MP ─ A18
MODELO PARTES OPCIONALES
A18: Montaje de soporte fijación
A19: Montaje de soporte fijación
B3: Adaptador de panel
C3: Adaptador de panel +
      Tapa frontal protectora
A18 A19
B3
C3
Precauciones de instalación
● Al conectar una junta
al puerto de presión,
asegúrese de que el
par de apriete NO debe
exceder 1,0 N•m.
Instrucciones del panel
Indicador
salida 1
( ) Botón ( ) BotónBotón de ajuste
Pantalla LCD digital
Unidad de presión
sección de visualización
Puerto M5
Dimensiones
30 45.1 20
Baja presión
port M5
Alta presión
port M5
2030
41
.3
20
00
A prueba de polvo
  Precaución
Este dispositivo debe instalar-
se para mantener el grado de
protección IP 65 (a prueba de
polvo y salpicaduras).
MPDS Accesorios
SENSOR DE ALTA PRESIÓN DIFERENCIAL
Accesorios de montaje
MP-A18